Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 57»  городского округа Самара

ПРИКАЗ

от «12» ноября 2021 года                                                                         №  404-од

«Об организации образовательной деятельности в

МБОУ Школа № 57 г.о. Самара в период с 15 ноября 2021 года»

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространению новой коронавирусной инфекции на

территории городского округа Самара от 12.11.2021 № 34

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обеспечить предоставление в период с 15 ноября 2021 года до особого

распоряжения для обучающихся 5-8, 10-х классов образовательных услуг в

дистанционном режиме.

2. Организовать в соответствии с постановлением Администрации городского

округа Самара от 11.01.2016 № 15 «Об утверждении Порядка

предоставления бесплатного питания отдельным категориям обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа

Самара» обеспечение отдельных категорий обучающихся продуктовыми

наборами на время их пребывания в домашних условиях на период с 15

ноября 2021 года до особого распоряжения.

3. Обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость

обучающихся 5-8, 10-х классов в дистанционном режиме, в том числе

несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете.

4. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте школы

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.